3

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 21.02.2018 года, протокол №2

Заслушав и рассмотрев доклад проректора по воспитательной работе и связям с общественностью И.А. Алексеенко об одобрении «Положения о порядке предоставления жилых помещений в общежитиях СПбГУТ»,

Ученый совет решил:

- одобрить «Положение о порядке предоставления жилых помещений в общежитиях СПбГУТ».

Заместитель председателя Ученого совета, проф.   		        Г.М. Машков

Учёный секретарь Учёного совета, доц.     			     А.Н. Бучатский